
  

Оперативная информация 

на 24 июня 2024 

 

О СРЕДНИХ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ЦЕНАХ  

НА АВТОМОБИЛЬНЫЙ БЕНЗИН  

И ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО  

ПО РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 
 

рублей за литр 
 На дату регистрации Индекс 

потребительских 
цен, в %  

 
24.06.2024 г.  

к  
17.06.2024 г. 

 
Справочно: 

 
 

май 2024 г. 
к 

декабрю 2023 г. 

17 июня 
2024 г. 

24 июня 
2024 г. 

Бензин автомобильный      
    
   марки АИ-92 49,68 49,69 100,0 100,9 

   марки АИ-95 53,66 53,66 100,0 101,0 

   марки АИ-98 и выше 68,77 68,82 100,1 102,6 

Дизельное топливо 60,20 60,27 100,1 100,5 

 

 

 

 


